O representante da Sabesp/Hortolândia
comentou sobre o acordo realizado na
Promotoria de Americana com aval da diretoria
da Sabesp e da Prefeitura de Paulínia onde até
o final de 2005 a ETE/Paulínia deverá estar
concluída e alertou que como cláusula existe
multa diária de  R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil
reais), pelo descumprimento.  4 - Informes dos
Municípios e Serviços de Água: 4.1 - Sanasa -
Comunicou que a empresa estará inaugurando a
ETE - Vó Pureza (Santa Monica), o Centro de
Capacitação e de Produção Agroambiental e o
inicio da Recuperação da Mata Ciliar com o